
高知競馬ニュースリリース 《09.11.18》 

 

レディースジョッキーズシリーズ

２００９前夜祭参加者募集 
平素は当組合の競馬運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

「ファンと騎手が身近な交流を行い、レディースジョッキーズシリーズや競馬への関心をもっと

深めてもらいたい」との思いから、高知県競馬組合とオッズ・パーク株式会社との共催による、「レ

ディースジョッキーズシリーズ２００９前夜祭」を、下記のとおり開催します。 

この前夜祭にファンの皆様を３０名、抽選でご招待させていただきますので、どうか奮ってご応

募ください。 

また、当選されなかった方の中から抽選で１０名様に、「出場女性騎手のサイン色紙と高知競馬

オリジナルグッズ」をプレゼントいたします。 

記 

☆前夜祭の内容☆ 

１．実施日：平成２１年１２月６日（日） 受   付：１８：００～１８：３０  

パーティー：１８：３０～２１：００ 

２．場 所：高知市内のホテル 

（立食パーティーなどの費用は主催者側で負担、会場までの交通費・宿泊費等は、自己負担） 

３．内 容：立食パーティー、騎手との歓談・交流 

 

☆応募方法☆ 

①下記のホームページにある「応募フォーム」から御応募ください。 

高知けいばホームページ  http://www.keiba.or.jp/ 

②必要事項＜氏名（フリガナ付き）、年齢、郵便番号、住所、電話番号＞を記載した書類（ハガキ

等様式は自由です）を郵送してください。 

＊お一人様１回のみ、２０歳以上の方に限ります。 

☆応募期間☆ 

平成２１年１１月１８日（水）～２５日（水）必着 

☆当選者への通知☆ 

平成２１年１１月２８日（土）（予定） 

ご応募いただいた方の中から選定し、入場チケットや賞品の発送をもって代えさせていただきま

す。 

皆様の御応募をお待ちしております。        ［お問い合わせ先］高知県競馬組合 業務課 

                                       TEL  088-841-5123 

FAX 088-841-5130 


